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Całkowicie bezpłatne, adresowane do odbiorców w różnym wieku, skupione wokół pasji do
literatury i słowa - takie będą "Wtorki z Małgosią". Pierwsza odsłona nowej kulturalnej
inicjatywy autorki i wolontariuszki z naszego miasta Małgorzaty Jędrzejewskiej już w
nadchodzący wtorek, 1 października.

- Nie umiem usiedzieć w miejscu - uśmiecha się
inicjatorka "Wtorków z Małgosią". - Po prostu lubię
dawać coś od siebie, bo nasz dobrostan właśnie od
tego zależy - ile z siebie damy innym - mówi autorka
„Gawęd mojego Anioła Stróża” i kilku innych książek. - A
ponieważ słowo jest tym, co mnie niesie najbardziej,
stąd propozycje działań właśnie okołoksiążkowych i



okołoliterackich. Mam nadzieję, że to się przyjmie na
dłużej - dodaje.

f

Miejsca użyczyła iławska malarka Agata Topolewska w prowadzonej przez siebie Przystani
Artystyczno-Kulturalnej w Galerii Jeziorak. Obie realizują tutaj działania oddolne, społeczne.

- Przez rok pobytu tutaj szukałam miejsca dla siebie i
być może je znalazłam - mówi Małgorzata Jędrzejewska.
- W Przystani jest sporo miejsca, więc myślę, że się
zmieszczę ze swoimi działaniami, a warto, żeby
odwiedzający galerię mieli jeszcze inny wybór, nie
tylko zakupy.

To działania całkowicie woluntarystyczne i przeznaczone dla wszystkich - odbiorców w różnym
wieku.

Wśród różnych działań stałe będą godziny czytania dla dzieci, "gorące krzesło" i powieść w wydaniu
dźwiękowym. Będą też - od czasu do czasu - klub książki i... "kącik grafomana". Przed każdym
wtorkiem zainteresowani znajdą w mediach społecznościowych Małgorzaty Jędrzejewskiej dokładną
rozpiskę propozycji.

"Wtorki" będą trwały 4 godziny od 16:00 do 20:00. W tym czasie dostępna będzie Małgorzata
Jędrzejewska, a uczestnicy mogą w Przystani spędzić tyle czasu, ile sami będą chcieli: np. skorzystać
z jednej albo dwóch wybranych przez siebie form.

- Myślę, że każdy może się tutaj odnaleźć i bardzo
bym chciała, żeby takie osoby faktycznie się znalazły -
mówi Małgorzata Jędrzejewska. - Widzę, że po pandemii
ludzie odeszli od siebie, od spotkań, od wyjść. A ja
bardzo bym chciała spotykać się z ludźmi w realu, bo
to właśnie takie spotkania są najpiękniejsze.

Zebrała: Marta Chwałek.

Pierwszy "Wtorek z Małgosią" w Przystani Artystyczno-Kulturalnej Galerii Jeziorak już 1
października. Oto, co będzie się działo. Taki plan zainteresowani znajdą na Facebooku
Małgorzaty Jędrzejewskiej przed każdym wtorkiem.
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